Dubia: I. « A n constet de nulllitate matrimonii in .casu», et quate

nus negative, II: « An consilium praestandum sit Ssmo pro dispensatione 

super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 28 Iunii: «Ad I negative. Ad II Consilium esse prae

standum Ssmo super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

X X X I . PARISIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: IT. Mannucci, Ponens, A. Jullien, F. Guglielmi. 

Vinculi Defensoris Substitutus: C. Conte. 

Advocatus: X. Ferrata. 

Dubium: « An constet de nullitate matrimonii in casu ». 

Sententia diei 1 Iulii: « Affirmative ». 

X X X I I . PARISIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus. 

Turnus Rotalis: M. Massimi, Decanus, Ponens, I. Grazioli, F. Morano. 

Vinculi Defensor Substitutus: C. Conte. 

Advocatus: V. Sacconi. ... 

Dubium: « An sententia Rotalis diei 20 Iunii 1924 sit confirmanda 

vel infirmanda in casu ». 

Sententia diei 2 Iulii: « Affirmative, ad primam partem; negative 

ad alteram, seu non constare de matrimonii nullitate in casu ». 

X X X I I I . TOLOSANA. - CREDITI . 

Turnus Rotalis: A, Jullien, Ponens, F. Guglielmi, A. Wynen. 

Advocati ex mandato gratuiti patrocinii: B. Pellegrini, F. Fournier. 

Dubium: « An et quaenam summa a R. D. Dessane solvi debeat 

Dominae Aliciae Figadere in casu ». 

Sententia diei 5 Iulii: «-Nullam ex summis, de quibus agitur, esse 

a R. D. Dessane solvendam Dominae Aliciae Figadère in casu ». 

X X X I V . S. IACOBI DE CHILE. - RESTITUTIONIS IN INTEGRUM ET COM

PROMISSI. 

Turnus Rotalis: F. Parrillo, Ponens, F. Solieri, I. Florczak. 

Promotor Iustitiae: F. Bracci. 

Dubia: I. « An sit locus restitutioni in integrum contra sententiam 

appellationis ». Et quatenus affirmative: II . « An Seminarium obliga

tione teneatur standi compromisso de quo agitur ». I II . « An Seminarium 

vel Dominus Labbè vel uterque simul teneantur reficere Domino Zavala 

damna, si quae eidem inlata fuerint in casu ». 

ACTA, vol.. XX, n. 2. — 1-2-928 4 
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Sententia diei 25 Iulii: « A d I Affirmative; ad II Negative et ad 

mentem. Mens est quod, nisi damnum Seminarii iuribus obveniat ab Ar

chiepiscopo cum coetu deputatorum iudicandum, expedit promissionem 

actori factam adimpleri, servatis de iure servandis. Ad I I I Negative». 

X X X V . MECHLINIEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite defectus 

consensus. 

Turnus Rotalis: M. Massimi, Becanus, Ponens, I. Grazioli, A. Wynen.